

NRA - Instrukcja

LOGOWANIE:

Dla Adwokatów, Aplikantów i innych pracowników kancelarii adwokackich przygotowane zostały na stronie: www.adwokat.marsh-zawodowe.pl oferty ubezpieczenia:

- OC obowiązkowego Adwokata
- OC Adwokata z tytułu wykonywania czynności zleconych
- NNW Adwokata
- OC nadwyżkowe kancelarii - Claims Made
- OC nadwyżkowe kancelarii - Act Committed
- OC Aplikanta
- Ubezpieczenie mienia kancelarii

Pod podanym powyżej adresem znajdują się opisy poszczególnych ubezpieczeń oraz dokumenty do pobrania takie jak Ogólne Warunki Ubezpieczenia lub Umowa Generalna NRA i Ergo Hestii.

Każdy Adwokat posiadający ubezpieczenie obowiązkowe OC zawarte w ramach Umowy Generalnej zawartej przez Naczelną Radę Adwokacką z ubezpieczycielem STU Ergo Hestia S.A. posiada w systemie utworzone konto, na które może się zalogować korzystając z przycisku widocznego na głównej stronie „Logowanie/Rejestracja”.

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Marsh Sp. z o.o.
Michał Dobek
+48 22 376 56 23
+48 603 112 127
NRA.kontakt@marsh.com

Szkody: NRA.szukody@marsh.com

Marsh Services Sp. z o.o.
Dorota Kamińska
+48 22 456 41 09
+48 693 841 349
dorota.kaminska@marsh.com

LOGOWANIE/REJESTRACJA

Ubezpieczenia zawodowe
Wybierz ubezpieczenie i sprawdź ofertę

- OC OBOWIAZKOWE ADWOKATA
- OC NADWYŻKOWE KANCELARII CLAIMS MADE
- OC NADWYŻKOWE KANCELARII ACT COMMITTED
- OC SYNDYKA, NADZORCY SĄDOWEGO, LIKWIDATORA, KURATORA
- NNW ADWOKATA
- MAJĄTEK KANCELARII ADWOKATA
- OC APLIKANTA

Varizon Powered Created by Alliance Technology Polska ®

Wybierając „Logowania/Rejestracja” Adwokat trafi na następującą stronę:

Aby się zalogować do systemu należy podać swój numer PESEL (w przypadku Adwokatów zagranicznych – numer właściwego dokumentu identyfikacyjnego) oraz hasło, które zostało ustawione podczas procedury aktywacyjnej konta. Następnie należy kliknąć przycisk „Zaloguj”.

W przypadku gdy Adwokat nie pamięta hasła ustawionego przy aktywacji konta, należy skorzystać z przycisku „Przypomnij hasło”. Po podaniu loginu i adresu mailowego wykorzystanego przy aktywacji konta Adwokat otrzyma nowe hasło tymczasowe, które po zalogowaniu do systemu można ponownie zmienić na własne unikalne hasło.

MOJE DANE:

Po zalogowaniu do systemu na stronie głównej pojawi się widoczne Menu, w ramach którego dostępna jest zakładka „Moje dane”

Adwokat wykonujący zawód może edytować swoje dane na formularzu. Możliwość edycji danych pojawia się po wybraniu zakładki „Moje dane”. Po wprowadzeniu zmian należy wybrać przycisk „Zapisz” widoczny na pasku na dole strony.

Dane podane w formularzu są wykorzystywane przy zawieraniu kolejnych umów ubezpieczenia w systemie.

INFORMACJE O DOSTĘPNYCH OFERTACH:

Na stronie głównej możliwe jest wybranie dowolnego produktu i zakup ubezpieczeń dobrowolnych.

Strona główna Moje dane Lista polis Wystaw polisę Profil

UBEZPIECZENIA DLA ADWOKATÓW I KANCELARII ADWOKACKICH

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
Marsh Sp. z o.o.
Michał Dobek
+48 22 376 56 23
+48 603 112 127
NRA.kontakt@marsh.com
Szkody: NRA.szkiody@marsh.com
Marsh Services Sp. z o.o.
Dorota Kamińska
+48 22 456 41 09
+48 693 841 349
dorota.kaminska@marsh.com

Ubezpieczenia zawodowe

Wybierz ubezpieczenie i sprawdź ofertę

- OC OBOWIAZKOWE ADWOKATA
- OC NADWYKZOWE KANCELARII CLAIMS MADE
- OC NADWYKZOWE KANCELARII ACT COMMITTED
- OC SYNDYKA, NAZORCY SĄDOWEGO, LIKWIDATORA, KURATORA
- NNW ADWOKATA
- MAJĄTEK KANCELARII ADWOKATA
- OC APLIKANTA

Varyon Powered Created by Alliance Technology Polska

Po wybraniu dowolnego produktu na stronie ze szczegółami ofert ubezpieczeń dobrowolnych znajdują się najważniejsze informacje nt. produktu oraz dokumenty do pobrania się przycisk

Strona główna Moje dane Lista polis Wystaw polisę Profil

UBEZPIECZENIA DLA ADWOKATÓW I KANCELARII ADWOKACKICH

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
Marsh Sp. z o.o.
Michał Dobek
+48 22 376 56 23
+48 603 112 127
NRA.kontakt@marsh.com
Szkody: NRA.szkiody@marsh.com
Marsh Services Sp. z o.o.
Dorota Kamińska
+48 22 456 41 09
+48 693 841 349
dorota.kaminska@marsh.com

Ubezpieczenia zawodowe

NNW Adwokata

Ubezpieczenie NNW Adwokata lub Aplikanta to produkt uzupełniający portfel ubezpieczeń dla adwokatów. Zapewnia wszechstronną ochronę od następstw nieszczęśliwych wypadków w życiu zawodowym i prywatnym.

- OPIS UBEZPIECZENIA
- JAK KUPIĆ
- PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA
- DOKUMENTY DO POBRANIA

KUP UBEZPIECZENIE

Varyon Powered Created by Alliance Technology Polska

„Kup Ubezpieczenie”.

ZAKUP UBEZPIECZENIA DOBROWOLNEGO:

Po kliknięciu „Kup ubezpieczenie” Użytkownik zostaje przekierowany na formularz polisy dotyczący danego ubezpieczenia – przykładowo NNW Adwokata:

The screenshot shows a web form for purchasing an insurance policy. At the top, there are logos for MARSH and aIEP, and a user profile section with the name '9008' and 'NRA Adwokat'. The navigation menu includes 'Strona główna', 'Moje dane', 'Lista polis', 'Wystaw polisę', and 'Profil'. The main section is titled 'Formularz' and contains several input fields:

- Okres ubezpieczenia:** 'Data początku ochrony' (2018-01-01) and 'Data końca ochrony' (2018-12-31).
- Suma ubezpieczenia:** A dropdown menu for 'Suma gwarancyjna' with the option '- Wybierz -'.
- Ubezpieczony:** A grid of input fields for personal data: 'Nr wpisu' (POZ12345), 'Imię' (JAN), 'Nazwisko' (OSTATNI), 'Pełel' (empty), 'Email', 'Numer telefonu', 'Miejscowość' (Poznań), 'Kod pocztowy' (61-052), 'Pocztka' (Poznań), 'Ulica', 'Nr domu' (1), and 'Nr lokalu' (1). There are also checkboxes for 'Inny adres korespondencyjny' and 'Platnik składki inny niż Ubezpieczony'.
- Składka:** 'Liczba rat' (1 rata) and 'Składka' (empty).
- Forma płatności:** A button labeled 'KUP UBEZPIECZENIE'.

At the bottom, it says 'Varyon Powered' and 'Created by Alliance Technology Polska'.

This screenshot shows the 'Forma płatności' section of the form. It features a button 'PRZELEW NA KONTO WSKAZANE NA POLISIE'. Below it, the 'Oświadczenia' section contains several checkboxes and text:

- Zaznacz wszystkie
- Oświadczam, że udzieliłem/am powyższych informacji zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i że znam mi się sankcje przewidziane w art. 815 § 3 Kodeksu Cywilnego za udzielenie Ubezpieczycielowi nieprawdziwych informacji istotnych dla oceny ryzyka
- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia 25.08.1997 o Ochronie Danych Osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu zawarcia i wykonania umowy ubezpieczenia przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. z siedzibą w Sopocie, przy ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisanego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem KRS 000024812, NIP 5850001690 oraz podmioty z nim współpracujące w tym w szczególności przez licencjonowanych agentów ubezpieczeniowych.
- Oświadczam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Umowy Generalnej w sprawie programu ubezpieczeniowego dla adwokatów wraz z Załącznikami i treścią klauzul dodatkowych, Opinie Warunki Ubezpieczenia oraz zapoznałem się z tymi dokumentami i zaakceptowałem ich treść.
- Oświadczam, że zobowiązuję się do zapłaty składki na numer konta wskazany w polisie.

W celu zawarcia umowy ubezpieczenia konieczne jest wybranie sumy ubezpieczenia jeżeli system tego wymaga uzupełnienie danych Ubezpieczonego/Ubezpieczającego, a także zaznaczenie wszystkich wymaganych oświadczeń.

Po wpisaniu wszystkich informacji oraz po oznaczeniu wymaganych oświadczeń do wystawienia polisy należy użyć przycisku „Kup ubezpieczenie”

Wówczas pojawi się informacja o zakupie ubezpieczenia, co spowoduje przesłanie do Adwokata polisy na adres e-mail wskazany w danych Adwokata.

Polisę należy opłacić na numer konta wskazany w polisie.

Dokument polisy można również pobrać z systemu wchodząc z listy polis, na formularz zakupionej polisy, na którym widoczne będą dodatkowe zakładki takie jak „Płatności” zawierające informacje o wysokości poszczególnych rat i terminach ich płatności oraz „Dokumenty”, w której dostępne do pobrania są OWU oraz polisa w formacie pdf.

Numer dokumentu	Nazwa dokumentu	Data utworzenia	Pobierz
430001044899	OWU - NNW Adwokata	2018-01-04 09:42:38	
	Polisa - NNW Adwokata	2018-01-04 09:42:39	

LISTA POLIS:

Klikając na zakładkę „Lista polis” użytkownik będzie mógł zobaczyć listę swoich zakupionych polis w tym polisę OC obowiązkowego zawartą automatycznie w ramach umowy NRA i Ergo Hestii.

STATUS	NUMER POLISY	DATA POCZĄTKU OCHRONY	DATA KOŃCA OCHRONY	NR WPISU ADWOKATA	IMIE	NAZWISKO	PESEL	PRODUKT
Zatwierdzona	430001044896	2018-01-01	2018-12-31	POZ12345	JAN	OSTATNI		NRA - NNW Adwokata
Zatwierdzona	430001044873	2018-01-01	2018-12-31	POZ12345	JAN	OSTATNI		Obowiązkowe ubezpieczenie OC adwokata

Dwukrotne kliknięcie na wybraną polisę przekierowuje na formularz tej polisy, gdzie można poznać jej szczegóły.

The screenshot shows the MARSH portal interface. At the top, there are navigation links: 'Strona główna', 'Moje dane', 'Lista polis', 'Wystaw polisę', and 'Profil'. Below this, there are tabs for 'Formularz', 'Płatności', 'Dziennik', and 'Dokumenty'. The main content area is titled 'Dane polisy' and contains the following fields:

- Numer polisy: 430001044873
- Okres ubezpieczenia: Data początku ubezpieczenia (2018-01-01) and Data końca ubezpieczenia (2018-12-31)
- Dane ubezpieczonego: ODSWIEŻ DANE
- Dane adwokata: IZBA adwokacka (Izba Adwokacka w Poznaniu), Nr wpisu (POZ12345), Imię (JAN), Nazwisko (OSTATNI), Pełni (), Email (), Telefon kontaktowy (), Adres korespondencyjny (Miejscowość: Poznań, Kod pocztowy: 61-052, Poczta: Poznań, Ulica: Prosta, Nr domu: 1, Nr lokalu: 1)
- Suma gwarancyjna

At the bottom, there are buttons: 'ZMIEN WARIANT', 'ZATWIERDZ ZMIANY', and 'GENERUJ CERTYFIKAT DLA MNIEJSZEJ SUMY OB'. The footer includes 'Varyon Powered' and 'Created by Alliance Technology Polska'.

ZMIANA SUMY GWARANCYJNEJ W UBEZPIECZENIU OBOWIĄZKOWYM OC ADWOKATA

W przypadku Obowiązkowego ubezpieczenia OC, Adwokat może dokonać zmiany wariantu ubezpieczenia klikając na przycisk „Zmień Wariant”.

Po kliknięciu na przycisk pojawi się okienko, w którym można wybrać nowy Wariant ubezpieczenia i wybrać datę zmiany wariantu.

The screenshot shows a dialog box titled 'Zmiana wariantu'. It contains the following information:

- Data zmiany wariantu: 2018-01-01
- Wariant ubezpieczenia: 150 000 EUR (selected from a dropdown menu)
- w tym ubezpieczenie dodatkowe: 250.000 EUR na jednego ubezpieczonego oraz 7.000.000 EUR na wszystkich ubezpieczonych
- Składka przed zmianą: 300,00 zł
- Składka po zmianie: 840,00 zł
- Oświadczenia: Zaznacz wszystkie, Oświadczam, że udzieliłem/am powyższych informacji zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i że znane mi są sankcje przewidziane w art. 815 § 3 Kodeksu Cywilnego za udzielenie Ubezpieczycielowi nieprawdziwych informacji istotnych dla oceny ryzyka, Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 o Ochronie Danych Osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) w celu zawarcia i wykonania umowy ubezpieczenia przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. z siedzibą w Sopocie, przy ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisanego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000024812, NIP 5850001690 oraz podmioty z nim współpracujące w tym w szczególności przez licencjonowanych agentów ubezpieczeniowych, Oświadczam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Umowy Generalnej w sprawie programu ubezpieczeniowego dla adwokatów wraz z Załącznikami i treścią klauzul dodatkowych, Ogólne Warunki Ubezpieczenia w tym, OWU odpowiedzialności cywilnej zawodowej, OWU odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności i posiadania mienia, OWU NNW, OWU odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym oraz zapoznałem się z tymi dokumentami i zaakceptowałem ich treść.

At the bottom of the dialog box, there are two buttons: 'WYKONAJ' and 'ANULUJ'.

Po wybraniu przycisku „Wykonaj” w zakładce „Dokumenty” pod polisą możliwe będzie pobranie potwierdzenia ubezpieczenia z nową sumą gwarancyjną.